
Granty městské části Praha 22 na podporu projektů v oblasti společenských aktivit v roce 2011 
 
 

Číslo 
žádosti Žadatel Název projektu Přidělená 

částka Stru čný popis projektu 

1 DPS 
JISKKŘIČKA 

ESTETICKÁ 
VÝCHOVA DĚTÍ A 
MLÁDEŽE 

5 000,- Kč 

Podpora dětského sborového zpěvu v Uhříněvsi, nácvik ve zkušebně, 
soustředění a koncerty pro veřejnost.              
ROZPOČET: 7 800,- KČ.     
Průběžně po celý rok 2011. 

2 DRUKEROVÁ 
Alice 

OSLAVA VZNIKU 
NOVÉ ČÁSTI 
UHŘÍNĚVSI 

2 000,- Kč 
Společenská akce u příležitosti 10. výročí vzniku ulice U Říčanky.             
ROZPOČET: 8 000,- KČ.    
Datum konání 3.9.2011. 

3 DDM - DŮM UM 

MATERIÁL PRO 
VÝTVARNOU 
ČINNOST 0,- Kč 

Cílem projektu je obnova stávajícího materiálu a zakoupení nových 
pomůcek pro zájmové útvary, které se zabývají netradičními výtvarnými 
technikami.                            
ROZPOČET: 26 000,- KČ.    
Průběžně po celý rok 2011. 

4 DDM - DŮM UM 

SPORTOVNÍ 
VYBAVENÍ 5 000,- Kč 

Cílem projektu je zakoupení vybavení pro pingpongové družstvo, které se 
bude účastnit turnajů a soutěží, kde děti budou reprezentovat MČ Praha 22                                
ROZPOČET: 10 000,- KČ.    
Průběžně po celý rok 2011. 

5 DDM - DŮM UM 

VYBAVENÍ PRO 
MODELÁŘSKÉ 
KROUŽKY 5 000,- Kč 

Cílem projektu je zakoupení pro modelářské kroužky, kde se děti učí 
vyrábět modely letadel, staveb, kterými pak na výstavách prezentují MČ 
Praha 22. 
ROZPOČET: 14 000,- KČ.    
Průběžně po celý rok 2011. 

6 DDM - DŮM UM 

VYBAVENÍ PRO 
OBLAST HUDBY, 
DIVADLA, TANCE 3 000,- Kč 

Cílem projektu je doplnění a obnovení stávajícího vybavení, abychom 
kroužky mohli udržet na odpovídající úrovni a vystoupením dětí pak zdárně 
reprezentovat MČ Praha 22.                                                   
ROZPOČET: 19 000,- KČ.    
Průběžně po celý rok 2011. 

7 KORBER 
Michal 

PITKOVICKÝ 
FOTBALOVÝ 
TURNAJ V MALÉ 
KOPANÉ 

5 000,- Kč 

Již IV. ročník soutěže 6 - 8 mužstev v malé kopané na hřišti, které bylo 
vytvořeno několika občany Pitkovic. Jde o společensko-sportovně-kulturní 
akci pro občany Pitkovic.  
ROZPOČET: 19 000,- KČ 
Datum konání 21. 5. 2011.                                                  

8 MO ČSR 
UHŘÍNĚVES 

OTEVŘENÉ ZÁVODY 
V LOVU RYB UDICÍ 
PRO MLÁDEŽ DO 18 
LET 

5 000,- Kč 

Rybářské závody v lovu ryb udicí na rybníku Nadýmač a Vodice pro členy i 
nečleny ryb. svazu do 18 let.                                  
ROZPOČET: 14 000,- KČ.     
Datum konání 4. 6. 2011. 



Číslo 
žádosti Žadatel Název projektu Přidělená 

částka Stru čný popis projektu 

9 
MS ČČK         
UHŘÍNĚVES - 
HÁJEK 

AKCE PRO DĚTI V 
HÁJKU A OKOLÍ 5 000,- Kč 

Cílem projektu je uspořádání Dětského dne a Mikulášské nadílky pro děti z 
Hájku a okolí.                                                   
ROZPOČET: 10 000,- KČ.    
Datum konání 4. 6. a 3. 12. 2011. 

10 
MS ČČK         
UHŘÍNĚVES - 
HÁJEK 

TRADIČNÍ 
KULTURNĚ 
SPOLEČENSKÁ 
AKCE KE DNI 
MATEK 

5 000,- Kč 

Cílem projektu je uspořádání kulturní akce, která podporuje úctu k 
matkám. V programu vystoupí s operetními melodiemi Drahomíra Vlachová 
a Jan Vízner.                                                  
ROZPOČET: 10 000,- KČ.    
Datum konání 7. 5. 2011. 

11 OS 
UHŘÍNĚVES 

POŘÁDÁNÍ 
PŘEDNÁŠEK, 
KONCERTŮ A 
JINÝCH AKCÍ V NAŠÍ 
MČ 

0,- Kč 

Cílem projektu je pořádání kulturních akcí, které svými výtěžky podporují 
opravy uhříněveských kostelů církve katolické a evangelické. S tím jsou 
spojeny režijní náklady - propagace a drobné odměny účinkujícím.                                                
ROZPOČET: 10 000,- KČ.   
Průběžně po celý rok 2011. 

12 OS 
UHŘÍNĚVES 

UDRŽOVÁNÍ LIDOVÉ 
TRADICE SLAVENÍ 
POSVÍCENÍ V 
MĚSTSKÉ ČÁSTI 

5 000,- Kč 

Cílem projektu je pořádání tradiční lidové poutě a posvícení.                                                 
ROZPOČET: 55 000,- KČ.   
Datum konání 5. 11. 2011. 

13 RAJZNOVER 
Miloslav 

DEN DĚTÍ NA 
RYCHETÁCH A V 
PITKOVICÍCH 5 000,- Kč 

Cílem projektu je při akcích ke Dni dětí předvést mládeži historickou 
hasičskou techniku a vzbudit v ní zájem o práci dobrovolném hasičském 
sboru.                                                  
ROZPOČET: 3 000,- KČ.   
Datum konání 5. 6. 2011. 

14 

SDRUŽENÁ 
OBEC 
BARÁČNÍKŮ 
JANA ŽIŽKY Z 
TROCNOVA 

SVATOVÁCLAVSKÁ 
ZÁBAVA 

5 000,- Kč 

Cílem projektu je uspořádání tradiční baráčnické akce s hrou o ceny a s 
cílem udržoval lidové tradice v naší městské části.                                                 
ROZPOČET: 9 000,- KČ.   
Datum konání 24. 10. 2011. 

15 
SHM KLUB     
UHŘÍNĚVES - 
KOLOVRATY 

CELOSTÁTNÍ 
TURNAJE VE 
FLORBALU 

5 000,- Kč 

Cílem projektu je účast uhříněveské mládeže na celostátních turnajích ve 
florbalu a tím reprezentace MČ Praha 22. 
ROZPOČET: 54 600,- KČ.     
Průběžně po celý rok 2011. 

16 
SHM KLUB     
UHŘÍNĚVES - 
KOLOVRATY 

CENTRUM PRO 
DĚTI A MLÁDEŽ 
CESTA 5 000,- Kč 

Cílem projektu je výchova a rozvoj uhříněveských dětí a mládeže. Klub 
pořádá kroužky keramiky, výtvarné výchovy, lezení po stěně, dramatický 
kroužek, modelářský kroužek ap.                                                                                          
ROZPOČET: 41 600,- KČ.    
Průběžně po celý rok 2011. 



Číslo 
žádosti Žadatel Název projektu Přidělená 

částka Stru čný popis projektu 

17 
SHM KLUB     
UHŘÍNĚVES - 
KOLOVRATY 

CENTRUM PRO 
RODINU 0,- Kč 

Cílem projektu je podpora rodiny a především maminek na mateřské 
dovolené.                                                                                          
ROZPOČET: 21 600,- KČ.     
Průběžně po celý rok 2011. 

18 
SHM KLUB     
UHŘÍNĚVES - 
KOLOVRATY 

OTEVŘENÁ 
ZAHRADA - HŘIŠTĚ 
A LEZECKÁ STĚNA 

0,- Kč 

SHM Klub má od roku 2003 pronajatý pozemek, kde provozuje dětské 
hřiště, s čímž jsou spojeny nemalé náklady na údržbu a provoz. 
ROZPOČET: 25 000,- KČ. 
Průběžně po celý rok 2011. 

19 
SHM KLUB     
UHŘÍNĚVES - 
KOLOVRATY 

TURNAJ O POHÁR 
UHŘÍNĚVESKÉHO 
STAROSTY 

2 000,- Kč 
Tradiční akce. Turnaj v minikopané pořádaný již od roku 1998. 
ROZPOČET: 14 660,- KČ. 
Datum konání 5. 3.2 011. 

20 TJ UHŘÍNĚVES 
DĚTSKÝ TENISOVÝ 
DEN TJ UHŘÍNĚVES 
2011 

5 000,- Kč 
Tradiční akce pro uhříněveské děti hrající tenis. 
ROZPOČET: 13 500,- KČ. 
Datum konání červen 2011. 

21 TJ UHŘÍNĚVES 

PO-PO-LES 

5 000,- Kč 

Tradiční akce pro uhříněveské děti a jejich rodiče. Pochod 12,5 km na 
jehož konci turisty čeká setkání s pohádkovými bytostmi. Letos se 
uskuteční již 33. ročník.  
ROZPOČET: 40 000,- KČ. 
Datum 4. 6. 2011. 

22 TJ SOKOL 
UHŘÍNĚVES 

CVIČENÍ RODIČŮ S 
DĚTMI 3 000,- Kč 

Cílem projektu je podpora sportovního ducha nejmladší uhříněveské 
generace.  
ROZPOČET: 16 400,- KČ.  
Průběžně po celý rok 2011. 

23 TJ SOKOL 
UHŘÍNĚVES 

ČINNOST DS UCHO 
UVEDENÍ HRY PAST 
NA MYŠI 

2 000,- Kč 

Cílem projektu je podpora ochotnického divadelního spolku působícího v 
MČ Praha 22.  
ROZPOČET: 7 050,- KČ.  
Datum konání akce říjen 2011- únor 2012. 

24 TJ SOKOL 
UHŘÍNĚVES 

ČINNOST DS UCHO 
UVEDENÍ HRY 
POŠŤÁCKÁ 
POHÁDKA 

5 000,- Kč 

Cílem projektu je podpora ochotnického divadelního spolku působícího v 
MČ Praha 22. 
ROZPOČET: 7 600,- KČ. 
Datum konání akce říjen 2011- únor 2012. 

25 TJ SOKOL 
UHŘÍNĚVES 

KULTURNÍ 
PROGRAM KE DNI 
MATEK SPOJENÝ S 
OBČERSTVENÍM 

3 000,- Kč 

Cílem projektu je upořádání společenské akce především pro starší 
generaci k oslavě Dne matek.  
ROZPOČET: 6 000,- KČ. 
Datum konání akce 7. 5. 2011. 

Celkem   90 000,- Kč  

 
 


